
 
 
 
 
 
 
 

OBLASTNÍ VÝSTAVA a BONITACE 
NĚMECKÝCH OVČÁKŮ 

                                                                       8.-9. 6. 2024 

                                                                        PROPOZICE 

 
Uzávěrky registrací:  5.6.2024 

 

MÍSTO KONÁNÍ: Pivovar Kocour Varnsdorf, Rumburská 1920, 40747, Pozice na mapě • Mapy.cz  

 

SOBOTA 8.6.2024:    OBLASTNÍ VÝSTAVA NĚMECKÝCH OVČÁKŮ 
ROZHODČÍ: Jiří Zavadilík – psi i feny ve všech třídách 

 

PROGRAM: 7:30 - 8:30 přejímka psů 

9:00 zahájení výstavy 

9:15 - 13:00 posuzování psů 
VÝSTAVNÍ  POPLATKY: 
 za 1. psa: 500,- Kč 

za každého dalšího psa téhož majitele: 450,- Kč 
 
Poplatky zasílejte na účet: 201293612/0300 
Variabilní symbol: 08062024 
Zpráva pro příjemce: V jméno majitele psa a počet psů 
Každá přihláška bude po spárování s platbou potvrzena prostřednictvím emailu uvedeném v přihlášce. 
 

NEDĚLE 9.6.2024:    BONITACE NĚMECKÝCH OVČÁKŮ 

ROZHODČÍ: Jiří Zavadilík  

FIGURANT:                   Ondřej Novotníček  

  

PROGRAM: 7:30 - 8:30 přejímka psů 

                                        9:00 zahájení bonitace 
BONITAČNÍ  POPLATKY: 
 za 1. psa: 500,- Kč 
 
Poplatky zasílejte na účet: 201293612/0300 
Variabilní symbol: 09062024 
Zpráva pro příjemce: B jméno majitele psa a počet psů 
Každá přihláška bude po spárování s platbou potvrzena prostřednictvím emailu uvedeném v přihlášce. 
 
Trénink bonitace:  7.6.2023             250,-Kč 
 
 
 

https://mapy.cz/zakladni?q=GPS%3A%2050%C2%B055%276.782%22N%2C%2014%C2%B036%2715.616%22E&x=15.6252330&y=49.8022514&z=8


ELEKTRONICKÁ PŘIHLÁŠKA – VÝSTAVA : Krajská výstava německých ovčáků 8. 6. 2024 - Formuláře 

Google  

 

ELEKTRONICKÁ PŘIHLÁŠKA – BONITACE :  Bonitace 9.6.2024 - Formuláře Google 

 

 

                      VÝSTAVA 
 

VARIANTY: krátkosrstý,  dlouhosrstý 
TŘÍDY:                            Dorostu                           (  6 - 12 měsíců) 

Mladých                      (12 - 18 měsíců) 
Dospívajících              (18 - 24 měsíců) 
Pracovních                       (od  24 měsíců) 
Veteránů                      (od  8 let) 

 
Třída mladých – střelba 
Třída dospívajících - musí být zapsán výsledek RTG v PP 
Třída pracovní – předložena předepsaná zkouška z NZŘ/ MZŘ 
 
DOKLADY: Originál průkazu původu 

Platný očkovací průkaz 
Výkonnostní knížka 

Potřebné doklady pro účast budou kontrolovány při přejímce 
 

Z VÝSTAVY JSOU VYLOUČENI: 
• Psi, kteří nejsou uvedeni v katalogu. 
• Psi nemocní, podezřelí z nemoci, po úrazu, feny v druhé polovině březosti, feny kojící a háravé  
feny. 
• Psi v majetku osob, kterým bylo odňato právo vystavovat. 
• Psi nebezpeční - kousaví a agresivní vůči lidem a psům 
Vystavovaní psi (feny) nesmí být v rozporu s platným zákonem o ochraně zvířat a souvisejícími 

veterinárními předpisy. 

 
Pokud není v propozicích uvedeno jinak, platí ustanovení Mezinárodního výstavního řádu FCI 
a výstavního řádu ČKNO. 
V případě, že by se výstava nekonala z objektivních příčin, budou poplatky použity k uhrazení nákladů 
výstavy. 
Neúčast na výstavě není důvodem pro vrácení výstavního poplatku. 
Pořadatelé výstavy neodpovídají za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, neodpovídají ani za 
úhyn či ztrátu psa. 
VETERINÁRNÍ PODMÍNKY: platné očkování proti vzteklině, psince, parvoviróze a infekční hepatitidě v 

době ne kratší jeden měsíc a ne starší 1 rok. 

 
 

                  BONITACE 
 

Podmínky účasti: 
-  předložení originálu průkazu původu psa + originál výkonnostní knížky 
-  očkovací průkaz s platným očkováním 

-            základní podmínkou je členství majitele ČKNO – nutno doložit 

https://docs.google.com/forms/d/1U73V6EcJ2vQRkExU_8werhZ6bIbh9WAbfHAnZugFrBI/edit
https://docs.google.com/forms/d/1U73V6EcJ2vQRkExU_8werhZ6bIbh9WAbfHAnZugFrBI/edit
https://docs.google.com/forms/d/1x6DJOBLLiI_A0ZXJo5dJdmB5haqXvVQlfVfotm9e1WE/edit


             -jedinci předvedení za účelem prodloužení na doživotí předloží potvrzení o původním 
zařazeníposudek 
-             výstavní ocenění nejméně „DOBRÝ“ ve třídě mladých, dospívajících nebo dospělých (neplatí 
ocenění z národní a mezinárodní výstavy) 

-  složená zkouška z výkonu všestranného výcviku I. stupně, ZVV, IGP, případně SchH - mimo 
zkoušky z ČR se uznávají i zkoušky uvedených druhů z Německa, Rakouska a Slovenska!!  
(zkouška může být uznána pouze při posouzení rozhodčím ČKS, MSKS, SV nebo ZŠK) 

-          RTG-DKK maximálně II stupně-výsledek musí být vyznačen v průkazu původu psa 

-         přihlášení do data uzávěrky, jedinci neuvedení v katalogu nesmí být posouzeni 

-           záznam o archivaci DNA 

-           importovaní jedinci musí být zapsáni v české plemenné knize 
-           bonitace se bude konat dle platného bonitačního řádu ČKNO 
 -          na doživotní bonitaci kartu z 1. bonitace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONTAKT: kkvarnsdorf@email.cz 
 
   
  

OSTATNÍ INFORMACE: Výstava se koná dle platného výstavního řádu ČMKU a ČKNO. Z účasti na výstavě jsou 
vyloučeni psi dle čl. 12 výstavního řádu ČMKU. Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný dle čl. 15 výstavního 
řádu. Protest z formálních důvodů je přípustný při složení zálohy 500Kč, která v případě zamítnutí protestu propadá ve 
prospěch pořadatele. Pokud se nebude moci výstava uskutečnit v řádném termínu z důvodu vládních opatření, budou 
výstavní poplatky vráceny. Na výstavě budou dodržována aktuální hygienická opatření. 

mailto:kkvarnsdorf@email.cz

